関係チーム各位

平成 28年４月３日

(公財)愛知県サッカー協会技術委員長 青木 宏憲

女子技術委員長 三溝 幸子

国体女子の選考会

 日頃より愛知県女子国体活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

平成 28年度岩手国体に向けて、選手選考会を実施いたしますので、ご連絡を申し上げ

ます。2016年度より、愛知県国体女子サッカーについてはＵ２２を対象としてチーム

強化を実施いたします。以下の内容をご確認いただき、選手の派遣の程よろしくお願

い致します。

記

1.参加資格

・2016年度日本サッカー協会に加盟登録する者。

・1994年 4月 2 日から 2002 年 4月 1日までに生まれた女子選手であり、本人の国体参加希望がある者。

・加盟チームの代表者及び監督の推薦が得られる者。(中学 3年以上)

・健康上の問題がないと証明できる者。

・国体の活動を優先できる者。

・保護者の同意が得られる者。（未成年の場合）

・グランド使用にあたってのルールの厳守のできる者。

2.会場、日程

会  場   名古屋経済大学グラウンド   （愛知県犬山市内久保６１−１）

受 付    １８：３０～１８：５０   選考会時間  １９：００～２１：００

   4月 11日（月） ※申込は 4 月 9日（土）まで

3.選考結果について

  後日チーム代表者を通じてご連絡いたします。

4.国体スタッフ

  監    督 三溝 幸子  ＪＦＡ公認Ｂ級指導者   名古屋市立菊里高等学校女子サッカー部監督

  ヘッドコーチ 三壁 雄介  ＪＦＡ公認Ａ級指導者  名古屋経済大学女子サッカー部監督

5.その他

・参加費は無料です。

・問い合わせ先  三壁 雄介 090-4060-4014

・申し込み先   三溝 幸子 fukudome.st@gmail.com  別紙申込書をメールにて提出してください。

以上